
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 27.06.2016 № 15
п. Заводской

Об утверждении плана ремонта жилых помещений
 участников и инвалидов Великой Отечественной
 войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет;
 вдов погибших (умерших) участников Великой 
Отечественной войны 1941-1945 годов, на основании 
распоряжения Администрации Парабельского района
 № 112а от 13.05.2016 г. «О выделении денежных средств

Рассмотрев план ремонта жилых помещений участников и инвалидов Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; вдов погибших
(умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, на основании
распоряжения Администрации Парабельского района № 112а от 13.05.2016 г. «О выделении
денежных средств»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план ремонта жилых помещений участников и инвалидов Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; вдов погибших
(умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, на основании
распоряжения Администрации Парабельского района № 112а от 13.05.2016 г. «О выделении
денежных средств» согласно приложению №1.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов



     Приложение №1
                                                                                                         к решению Совета поселения

                                                                                                           от  27.06.2016 № 15

План
ремонта жилых помещений участников и инвалидов Великой Отечественной войны

1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; вдов погибших (умерших) участников
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, на основании распоряжения

Администрации Парабельского района № 112а от 13.05.2016 г. «О выделении денежных
средств».

№ п/п Ф.И.О. Категория
граждан

Адрес
проживания

Направление
расходов

Примечание

1. Худа Таисия
Степановна

Труженик
тыла

п. Заводской,
пер.

Промышленный
, д. 10

Замена окон

2. Смольникова
Евдокия

Андреевна

Труженик
тыла

д. Прокоп, ул.
Береговая, д.34,

кв.2

Ремонт
потолков и

пола


